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Акционерско друштво за осигурување
ВИНЕР - Виена Иншуренс Груп Скопје

Почитувани 
Согласно нашиот предлог за соработка во прилог ви доставуваме понуда за услугите кои сакаме да  ви ги понудиме вас лично за вашиот имот. 

ОСИГУРУВАЊЕ МОТОРНИ ВОЗИЛА
· Каско осигурување
· Осигурување од авто одговорност
· Зелен картон
ОСИГУРУВАЊЕ ЛИЦА
· Незгода
· Патничко осигурување
· Дополнително здравствено осигурување
ОСИГУРУВАЊЕ ИМОТ
· Осигурување од пожар (градежни објекти, опрема, мебел)

· Осигурување компјутери и опрема
· Осигурување машини од кршење и други опасности
· Осигурување од провална кражба и разбојништво на:


- опрема

- залиха во магацина и  во маркети

- пари во каса-сеф  и при манипулација н
· Осигурување стакла од кршење
За приватниот имот на вработени:
· Домаќинско и семејно осигурување:

- градежен објект
- ствари
- одговорност кон трети лица
- трошоци за нужно сместување
· Осигурување на мотони возила             (А/О , Зелена Карта, Каско )

Сакаме да напомениме дека условите за плакање на премијата се предмет на Договор согласно потребите на  нашите клиенти .
Скопје,       15.10.2014г.
                                                                                
Со почит,



  АД за осигурување
Лице за контакт: Зоран Станковски
ВИНЕР-ВИЕНА ИНШУРЕНС ГРУП
Телефон: 070/275-514, 078/565-938

Е-маил: zoki.stankovski@gmail.com



НАШАТА ОСИГУРИТЕЛНА ПОНУДА


До  Здружение на приватни  лекари на Р.М.











